Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto mediante OdA su MEPA per 
l’acquisto della fornitura di n° 3 coppie di “Elettrodi pediatrici” per defibrillatore PHILIPS HS1. 

Art.3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 518,50 (cinquecentodiciotto/50) IVA inclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto P01/04 - Progetto Sicurezza 
negli ambienti di lavoro Lex 81/08 ex D. Lgs.626 e smi che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Art.4 

Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica,